Reflectanţii au să dovedească
absolvarea vreunei şcoale comerciale,
praxă indestulitoare pentru indepen
denţa absolută în ale contabităţii şi
că posed limba română şi maghiară.

Postul e de a se ocupa imediat
-după alegere.

Oaianul-mic, la 9 Aprilie 1907.Nr. 281H,l—2.

PUBLICAŢ1UNE
Pe baza concluzului comitetului

parochial de dtto 2/15 Martie 1907
Biserica g r . or. Perşani, protopres-
biteratul Făgăraşului arândează „Ba
ia ds peatrâ“ aflătoare în nemijlo
cita apropierea comunei — Dumineca
în 21 Aprilie st. n. la oarele 2 du
pă prânz în edificiul şcoalei confe
sionale din loc, pe timp de 6 ani.

Preţul strigărei e 200 cor.
Licitanţii au a depune înainte

de începerea licitaţiunei vadiu de
10%.

Condiţiunile de licitaţiune să
pot vedea la oficiul parochial.

P e r ş a n i , în 9/22 Martie 1907.

P a n t. N o s t ea, P e tru M a ced o n ,preot preş. îtiv. aot. al com.
„T Â M Ă V E A N A “,institut de cred. şi economii, SighişoraC o n c u r s

pentru o c u p a r e a unui post de
practicant cu salar începătoriu
de 720 cor. anual, fiind a-se ocupa
acest post imediat.